
 
 

 
Referat 
 
Fellesmøte med Digitaliseringsstyret og Porteføljerådet 
28. april 2023 kl. 10:00-15:00 på Radisson Blu Airport Hotel, Gardermoen 
 

 

Til stede fra Digitaliseringsstyret: Asbjørn Paulsen (leder), Anton Alexander Håkon Paul, Eigil 

Morvik, Ingrid Vad Nilsen, Marit Halvorsen Hougsnæs, Martin Ljønes, Mette Svanes og Øyvor 

Sekkelsten. 

Til stede fra Porteføljerådet: Knut Arild Nupen (leder), Lena Kongsrud, Mona Gangsøy Eide, 

Carsten Furuseth, Inghild Hareide Hansen, Terje Hansen og Magnus Hvalvik. 

Andre deltakere til stede: Jan Rune Fagermoen. 

Ikke til stede: Jorunn Kraft Vistnes og Lillian Syversrud. 

 

  



 
 

Sak 02/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Vedtak 
Innkalling og saksliste godkjennes. 

 

 

Orienteringssaker 
Sak 03/23 Status fra områdegruppelederne 
Martin Ljønes orienterer fra områdegruppe Medlem og menighetsarbeid 

• Her ligger blant annet nettsider, Skjer i kirken, Kirka vår, medlemsregister og fagsystemer for 

kirkelige handlinger og aktiviteter. Områdegruppen har blant annet bidratt inn i arbeidet med 

utredning av fagsystem for kirkelige handlinger og aktiviteter som felles løsning, se DS 

10/23. 

 

Lena Kongsrud orienterer fra områdegruppe Administrasjon og organisasjon 
• Her ligger i hovedsak kontorstøtteløsninger: Kirkens lokale skrivebord, felles Lønn, personal 

og regnskapssystemer (LPR), Sak-, arkiv- og møteløsning Dnk360, intranett og 

Ressursbanken. 

• Har brukt mye tid på anskaffelse av felles LPR, som nå er på vei inn i forvaltningsfasen. Her 

er det viktig å få på plass ressurser og at fellesråd som er på felles løsning involverer seg i 

arbeidet. Vi jobber aktivt for å synliggjøre gevinster og felles utvikling. 

• Dnk360 skal migreres til sky. Fokus på integrasjoner for å unngå dobbeltarbeid. 

• Områdegruppen er opptatt av å opprettholde trykket på utrulling av de felles løsningene vi 

nå har. 

 

Mona Gangsøy Eide orienterer fra områdegruppe Styring, ledelse og kjernedata 
• To nye medlemmer i gruppen, hvorav en som ikke bruker Kirkepartner som driftsleverandør. 

Dette er nyttig. Her ligger Nøkkeltall og statistikk, Ansatt- og organisasjonsregisteret 

(ANSORG), varsling og avvik. Anskaffelse av avviksløsning har så vidt startet. 

Områdegruppen gir innspill. Kunne gjort mer på Nøkkeltall og statistikk med samarbeid med 



 
 

tredjepartsleverandører. Har ikke god nok kvalitet på mye av kjernedataene våre. Vi trenger 

at tallene kommer raskere. Ønsker også å få ut flere gevinster av ANSORG på sikt. 

 

Carsten Furuseth orienterer fra områdegruppe Kirkebygg og eiendom 
• Gruppen er satt sammen av byggforvaltere, kirkeverger og produkteiere. Har hatt åtte møter 

i 2022 og to møter hittil i 2023. 

• Områdegruppen har gitt innspill til kravspesifikasjon i anskaffelse for å erstatte 

Kirkebyggdatabasen. Har vært involvert i bevaringsprogrammet og blant annet pekt på 

behovet for et saksflytsystem. 

• Jobber med faglige tilnærminger og trekker inn ekspertise for å identifisere områder der 

digitalisering kan gi gevinster, for eksempel låsesystemer, tilstandsrapporter og 

energistyring. 

 

Inghild Hareide Hansen orienterer fra områdegruppe Gravplassadministrasjon 
• Koblet på arbeidet med anskaffelse for å erstatte Kirkebyggdatabasen. 

• Deltar i referansegruppen for Digital gravferdsmelding (DGM). Prosjektleder Ola Asp har 

deltatt flere ganger i områdegruppens møter. 

• Designmal for gravplassnettsider er ferdig. Når Martin Stærk begynner 1. mai vil han jobbe 

videre med dette. 

• Gravplassetaten i Oslo vil anskaffe fagsystem for gravplassadministrasjon. Jobber med å få 

med seg Bærum. Vi er invitert til å være med. 

 

Vedtak 
Digitaliseringsstyret takker for orienteringene. 

 

 

Sak 04/23 Orienteringer 
Marit Halvorsen Hougsnæs orienterer fra KA 

• Interesse for digitalisering på landsrådsmøtet. Forrige landsråd vedtok at KA skulle gå 

sterkere inn i dette. 



 
 

• Anskaffelse for å erstatte Kirkebyggdatabasen er i sluttfasen. Stort arbeid å utarbeide 

konkurransegrunnlag. Håper å ha en avtale på plass om noen uker. 

• Samarbeid med Bergen KF på gravplassfeltet der KA nylig har overtatt systemeierskapet. 

Martin Stærk begynner som produkteier 2. mai. 

• Har lyst ut stillingen som produkteier for LPR. 

• Tett samarbeid med kommunen på gravplass-området. Gjennom rollen som systemeier på 

gravplass har KA også dialog med enheter som har overtatt gravplassmyndighet fra kirken. 

• Digitaliseringsavgiften er en viktig årsak til at KA er koblet på digitaliseringsarbeidet. Hadde 

frivillig digitaliseringsavgift i 2023 der 2/3 av fellesrådene bidro med totalt 1,25 mill. Har ikke 

sendt ut noe for neste år enda. Det vil ikke bli obligatorisk i 2024, men jobber mot det frem 

mot landsrådet i 2025. 

 

Knut Arild Nupen orienterer fra Porteføljerådet 
• Jevnlige møter i områdegruppene for å avdekke nye og endrede behov. 

• Eksempler på behov som er under utforsking er: 

o strømsparesystem for kirkebygg 

o hvilke behov som finnes for det nye statistikkverktøyet 

o nye funksjoner/videreutvikling av Kirka vår 

o samhandlingsverktøy/dokumentdeling med rådsmedlemmer 

• Områdegruppe for Styring, ledelse og kjernedata har to nye medlemmer, Jørgen Guntveit 

Svartvasmo (Asker kirkelige fellesråd) og Ernst Johan Hegdal (Vefsn kirkelige fellesråd). 

• I Områdegruppe for Gravplassadministrasjon og i Områdegruppe for Medlem og menighet 

skal det utnevnes nye ledere, siden Inghild skal ha studiepermisjon og Martin skal begynne i 

ny jobb utenfor kirken. Dette blir en egen sak for Digitaliseringsstyret. 

• Systemlandskapet gjennomgås i hvert møte i Porteføljerådet, for å sikre at endringer fanges 

opp. 

 

Jan Rune Fagermoen orienterer fra Sikkerhetsutvalget for personvern og 
informasjonssikkerhet 

• Skal behandle en sak om passordpolicy. Forslaget er å øke passordlengden, men også 

intervallet mellom hver gang man må fornye passordet. Passordpolicyen skal formidles til 

alle våre leverandører og samarbeidspartnere for å heve sikkerheten i våre systemer og 

tjenester. 



 
 

• Folderen Digital trygghet utarbeides og skal formidles til alle ansatte i kirken. 

• Sikkerhetsutvalget har vært involvert i utarbeidelse av sjekkliste for felles løsninger (se DS 

05/23) blant annet med fokus på behovet for risikovurderinger, inntrengningstester og 

personvernkonsekvensvurdering (DPIA). 

• Det har blitt gjennomført en inntrengningstest av læringsportalen. Det ble ikke avdekket 

sårbarheter med høy risiko. Tre sårbarheter med medium risiko er håndtert. En sårbarhet 

avdekket svak passordpolicy. 

• Et hackerangrep mot en kommune påvirket fellesrådet fordi de bruker kommunens tjenester. 

Dette viser hvor sårbare vi er når tilgang til dataene våre blir kompromittert. 

• Økning i antall dataangrep etter bispemøtets uttalelse om krigen i Ukraina. 

• Vurderer bruken av TikTok på kirkens tjenestetelefoner. Det vil komme en anbefaling. 

• Sikkerhetsutvalget ga Kirkedata en frist for å oppdatere databehandleravtalen med 

sikringstiltak for sin nye skyløsning som skal erstatte Kardinal og Gravlund. Kirkedata startet 

utrulling av løsningen uten tilstrekkelig dokumentasjon av sikringstiltak, noe som gjorde at vi 

ikke kunne verifisere hvorvidt løsningen var sikker nok. 

 

Ingrid Vad Nilsen orienterer fra Kirkerådet 
• Digitalisering skal tjene det vi ellers er til for. Tre arbeidsstrømmer for kirkelig organisering: 

Regelverk, felles løsninger og kulturbygging. Regelendringer er vi rutinerte på. Felles 

løsninger og kultur er vanskeligere å planlegge. 

• Kirkens todelte finansiering er en utfordring – også på digitalisering. Finansdepartementet 

reagerer hver gang statlige midler blir brukt på områder som egentlig hører til kommunens 

finansieringsansvar. Tar gjerne imot forslag til hvordan vi kan løse dette. 

• To funn fra samtaler med bispedømmene: 1. Digital påmelding til dåp er viktig for å være til 

stede. 2. Konfirmasjonstallene synker urovekkende fort. Konkurranse fra HEF som har laget 

en god påmeldingsløsning. Lite helhetlig påmelding til konfirmasjon i kirken. Hvordan skal vi 

møte dette uten at noen føler seg overstyrt? 

• Opplever en god kulturendring: Mye god samhandling på tvers. Vi mottar mange flere 

innspill og brukerbehov om digitalisering enn for to år siden. 

• Tilslutningsavtaler: 347 av 349 har nå signert. Mangler signatur fra Evenes og Narvik. 

• ANSORG: 317 fellesråd har godkjent bruken av ANSORG nå, og vi mangler data fra 93 

fellesråd. 

• Svein Magne Christensen er ansatt som sikkerhets- og beredskapssjef. Viktig i arbeidet med 

informasjonssikkerhet, men også for fysisk sikring. Kan brukes som ressurs av hele kirken. 



 
 

• Intranett: Vil inneholde snarveier til digitale verktøy / felles løsninger. Når mange nok bruker 

verktøyet vi det være naturlig å etablere en snarvei på intranett. Kirkevergen kan også be 

om at det blir lagt til snarveier til løsninger som er valgt lokalt. 

 

Vedtak 
Digitaliseringsstyret takker for orienteringene. 

 

 

Beslutningssaker 
Sak 05/23 Sjekkliste for felles løsninger 
Saksfremstilling 
Porteføljen av digitale felles løsninger er i utvikling, og stadig oftere rulles større og mindre 

endringer og tilskudd til porteføljen ut. Som et hjelpemiddel for system- og produkteier er det 

utarbeidet en sjekkliste. Denne bør benyttes jevnlig, men også for å kunne beslutte at utrulling av de 

mest omfattende endringene og lanseringene kan starte. Sjekklisten tar opp de viktigste sidene ved 

produkt- og systemeierskapet som man må avklare eller ha en plan for. Skjemaet er testet i 

forbindelse med lansering av nytt intranett, behandlet i Porteføljerådet og Sikkerhetsutvalget og 

justert basert på innsikt og innspill derfra. 

Vedtak 
Digitaliseringsstyret ber om at det legges til et punkt om økt beredskap ved utrulling av nye 

løsninger og vedtar sjekkliste for felles løsninger. Digitaliseringsstyret ber Digitaliseringsseksjonen i 

Kirkerådet justere sjekklisten basert på videre innsikt og tilbakemeldinger. 

 

 

Sak 06/23 Revidert samstyringsmodell 
Saksfremstilling 
Samstyringsmodellen for digitalisering i Den norske kirke har flere ganger blitt revidert basert på 

erfaringer. De foreslåtte endringene: 



 
 

• Krav om utfylling av sjekkliste før utrulling er lagt inn. 

• Sikkerhetsutvalgets sammensetning er presisert for å skille mellom medlemmer oppnevnt av 

Digitaliseringsstyret og hvilke fagfolk fra Kirkerådet og Kirkepartner som deltar i møtene. 

• Sekretærer for Digitaliseringsstyret, Porteføljerådet og Sikkerhetsutvalget er omtalt med 

stillingstittel. Alle andre medlemmer i disse organene er allerede omtalt med tittel. Denne 

presiseringen tydeliggjør hvem som forbereder sakene til disse organene. 

• Figur oppdatert med farge fra kirkens fargepalett. 

Vedtak 
Digitaliseringsstyret vedtar revidert samstyringsmodell med endringsforslag som kom frem i møtet. 

 

 

Sak 07/23 Oppnevning nye medlemmer Sikkerhetsutvalget 
Saksfremstilling 
Sikkerhetsutvalgets vedtak har stor påvirkning på enheter i Den norske kirke. Påvirkningen kan 

både oppleves som positiv og negativ for sikker drift av enhetene, samt for gjennomføringen av 

arbeidet for ansatte. For å sikre at sikringstiltak er hensiktsmessige og oppnår ønsket effekt, er det 

viktig med god representasjon i Sikkerhetsutvalget samtidig som faglig kompetanse på 

informasjonssikkerhet og personvern må ivaretas. I sak DS 06/23 om samstyringsmodellen er det 

foreslått en presisering av Sikkerhetsutvalgets sammensetning. 

Foreslåtte kandidater til Sikkerhetsutvalget vil styrke utvalgets kompetanse og evne til å fatte gode 

beslutninger. Dette vil bidra til å styrke informasjonssikkerheten og personvernet i Den norske kirke. 

Kandidatene ser behovet for god informasjonssikkerhet og godt personvern, samt at de har 

kunnskap fra ulike deler av kirken som sikrer god representasjon i utvalget. 

Utvalget består i dag av ni medlemmer, hvorav fem er knyttet til Kirkerådets sekretariat, to 

representerer to store fellesråd, en representerer KA, og en representerer Kirkepartner. Dagens 

medlemmer blir fortsatt sittende med unntak av Virksomhetsarkitekt som heretter deltar ved behov. 

Kandidatene: 

• Eigil Morvik, Stiftsdirektør i Tunsberg. Representasjon fra bispedømme. 

• Kjersti Harstad, Kirkeverge i Kristiansund kirkelige fellesråd. Representasjon fra et middels 

stort fellesråd. 

• Kjerstin Jensen, Prost i Søndre Follo prosti. Representasjon fra prestelinjen. 



 
 

• Peter B. Straumann, Kirkeverge i Lillestrøm kirkelige fellesråd. Representasjon fra et 

middels stort fellesråd. 

• Valborg Seljevoll Fagereng, Kirkeverge i Rødøy fellesråd. Representasjon fra et lite 

fellesråd. 

Vedtak 
Digitaliseringsstyret oppnevner Eigil Morvik, Kjersti Harstad, Kjerstin Jensen, Peter Straumann og 

Valborg Seljevoll Fagereng som medlemmer av Sikkerhetsutvalget for personvern og 

informasjonssikkerhet. 

 

 

Sak 08/23 Fastsettelse av møtedatoer fremover 
Digitaliseringsstyret har allerede fastsatt et møte 15. juni 2023 kl. 12:00-14:30 på Teams. 

Vedtak 
Digitaliseringsstyret fastsetter følgende møtedatoer: 

• 20. oktober 2023 kl. 09:00-11:30 på Teams 

• 6. desember 2023 kl. 09:00-11:30 på Teams 

• 21. mars 2024 kl. 09:00-11:30 på Teams 

• 29. april 2024 kl. 10:00-15:00 på Gardermoen 

• 13. juni 2024 kl. 09:00-11:30 på Teams 

 

 

Sak 09/23 Mål for digitaliseringsarbeidet 2024 
Saksfremstilling 
I tråd med årshjulet i samstyringsmodellen skal Digitaliseringsstyret prioritere digitale initiativ etter 

anbefaling fra Porteføljerådet, og legge dette frem for de organer som finansierer initiativene. 

Porteføljerådet har tidligere behandlet saken. 

2022 og 2023 var og er preget av mye utvikling av grunnleggende systemer og infrastruktur. I 

målbildet for 2023 var dette illustrert som en grunnmur. I 2024 bør dette arbeidet videreføres og 

samtidig suppleres av andre initiativ. 



 
 
Dokumentet Mål for digitaliseringsarbeidet 2024 beskriver mål for hvert system utarbeidet av 

systemeiere og Digitaliseringsseksjonen. De fem første initiativene er bevisst plassert først (Ansatt- 

og organisasjonsregister, Kirkens lokale skrivebord, Plattform for skytjenester, Kirkelige handlinger 

og aktiviteter, Medlemsregister), resten i tilfeldig rekkefølge. 

 

Figuren Felles løsninger: Fra oppdelt til samlet viser kompleksiteten i dagens løsningslandskap og 

illustrerer et av de foreslåtte målene for 2024: Å gjøre fagsystemer til felles løsninger. Figuren 

illustrerer også et foreslått mål under Plattform for skytjenester: Å forenkle pålogging for kirkens 

felles løsninger. Pålogging/tilgangsstyring er og har vært en utfordring lenge. Det er en av årsakene 

til at Ansatt- og organisasjonsregisteret (ANSORG) også bør ha høy prioritet da kombinasjonen av 

ANSORG og plattform for skytjenester vil kunne være en løsning på dette. Utrulling og bruk av 

felles løsninger som bildebank, læringsplattform, Kirka vår og Skjer i kirken hadde vært lettere med 

enklere pålogging. 



 
 

 

Kirkens lokale skrivebord er også en viktig brikke for at ansatte skal få enkel tilgang – da kan 

brukeren logge seg på selve maskinen med sin kirke-bruker og få automatisk tilgang til kirkens 

felles løsninger som benytter kirkens felles Azure AD (plattform for skytjenester). Dette kalles gjerne 

for Single Sign-On og er illustrert i figuren Kirkens lokale skrivebord gir den beste 

brukeropplevelsen. Dette vil også bidra til økt informasjonssikkerhet og personvern blant annet fordi 

det blir færre passord å forholde seg til. 

 



 
 

 

 

Figurene Systemene er avhengige av hverandre illustrerer viktigheten av godt arkitektarbeid som 

bidrar til at løsningene henger sammen og snakker sammen. Figurene viser at plattform for 

skytjenester har mange avhengigheter i dag, og at ANSORG har mange mulige avhengigheter i 

fremtiden. Figurene viser ikke dataflyt, men hvilke systemer som er avhengige av hverandre. Figur 

2 viser noen eksempler på mulige samspill mellom løsninger i fremtiden – i tillegg til de vi allerede 

har (figur 1). 

Det har tatt noe tid å få tannhjulene i samstyringsmodellen til å rotere, men Kirkerådet opplever at 

disse nå virkelig har fått fart. Stadig oftere meldes behov – langt flere behov enn vi har kapasitet til å 

håndtere samtidig. Behovet for å få en samlet og avklart relasjon til fagsystemleverandørene har 

blitt løftet opp i flere ulike organer og bør derfor prioriteres i 2024. Kirken bør opptre samlet i møte 



 
 
med leverandørene. Det anbefales derfor å gjøre fagsystemer til felles løsninger. Se egen sak DS 

10/23 om relasjon til fagsystemleverandørene. 

Figuren Felles løsninger: Fra oppdelt til samlet viser at det fortsatt er flere tomme «rom» i huset 

som viser målbildet. Det er fortsatt mange behov i lokalkirken som ikke er dekket. Digitale verktøy 

for frivillighet har fått sin egen side fordi dette behovet er meldt av flere og anses som vesentlig for 

kirkens fremtid. Det er allikevel ikke foreslått å prioritere dette tungt før i 2025. Dette henger 

sammen med at Porteføljerådet flere ganger har understreket viktigheten av å hente ut gevinster i 

løsninger vi allerede har investert mye i. Kirkerådet har investert flere titalls millioner i løsninger som 

Skjer i kirken, Kirka vår, ANSORG og lønn-, personal- og regnskapssystemer (LPR). 

Digitaliseringsstyret har også tidligere signalisert at det er for mange parallelle initiativ. 

 

Kirkerådet finansierer i dag det meste av utviklingen av felles løsninger. Selv om 

Digitaliseringsstyret ikke har et eget budsjett, gir det stor verdi at Digitaliseringsstyret prioriterer de 

ulike initiativene slik at dette kan tas med når Kirkerådet og KA skal utarbeide sine budsjetter for 

2024. Målene for 2024 er utarbeidet med et blikk på inneværende års budsjett fordi dette i stor grad 

påvirker hva som er realistisk å oppnå. Samlet gir mål og avhengigheter innsikt i konsekvenser av å 

watte opp eller ned ulike initiativ når budsjettprioriteringer skal behandles. 



 
 

 

Etter ønske fra Digitaliseringsstyret er også forventede behov i budsjettene til Kirkerådet og KA tatt 

med. De konkrete tallene i Kirkerådets budsjett blir behandlet første gang i Digitaliseringsstyrets 

møte 15. juni. KAs budsjettposter knyttet til digitalisering kommer til Digitaliseringsstyrets møte i 

oktober. 

Flere løsninger krever en spleiselagsmodell med fellesrådene. Sak-, arkiv, møteløsningen Dnk360 

har allerede dette på plass. Her betaler fellesrådene for bruk av løsningen samtidig som Kirkerådet 

som systemeier finansierer grunnkomponenter og bemanning både i Kirkerådet og Kirkepartner. 

LPR har behov for en finansieringsløsning for at flere fellesråd skal kunne ta dette i bruk. Uten felles 

finansiering mellom Kirkerådet og fellesrådene, vil det i praksis være umulig å få etablert et 

produktteam som kan drive aktiv videreutvikling av beste praksis, utvikling av integrasjoner og 

forbedring og automatisering av prosesser. 

Systemeierne har ansvar for måloppnåelse for sitt system. KA er systemeier for gravplass og 

kirkebygg. Kirkepartner er systemeier for KS SvarUt, eDialog og telefoni. Kirkerådet er systemeier 

for alle andre felles løsninger. 

 



 
 

Sammendrag av Digitaliseringsstyrets innspill 
• Et klart flertall mener fagsystemer for kirkelige handlinger og aktiviteter er viktig å prioritere. 

Dette er navet i enhver menighetsstab. Digitaliseringsstyret støtter at det er denne posten 

som budsjettmessig løftes mest fra 2023 til 2024. 

• Flere styremedlemmer ønsker høyere prioritet på nøkkeltall og statistikk. Flere pekte på at 

dette henger sammen med fagsystemer. Det er et sterkt ønske å gå fra rapportering til 

registrering. 

• Digitaliseringsstyret peker på at det bør gjøres noe mer rundt Kirkens lokale skrivebord for å 

bedre dialogen med kommunale / interkommunale driftsleverandører. Er det mulig å ha 

fokus på et geografisk område av gangen? 

• Det ble pekt på at frivillighet er viktig og at det er ønskelig å se på synergier med frivillighet i 

forberedelsene til anskaffelse av fagsystem for kirkelige handlinger og aktiviteter (se DS 

10/23). 

• Enkelte er skeptiske til å redusere budsjettet på Kirka vår, men er enig i at det er mulig å 

redusere noe på grunn av mindre utviklingsbehov i 2024. 

• Enkelte mener lønn, personal og regnskapssystemer må prioriteres høyere. 

• Videreføring av budsjett på Dnk360 er ikke tilstrekkelig dersom det fører til at vi ikke får 

utviklet tilstrekkelig med integrasjoner. 

• Digitaliseringsstyret ytret også ønske om prioritering av andre løsninger i fremtiden, som 

administrativt planverktøy og system for ROS og internkontroll. 

 

Vedtak 
Digitaliseringsstyret vedtar de overordnede målene for digitaliseringsarbeidet og ber Kirkerådet og 

KA om å ta med seg signaler om prioriteringer som kom frem i møtet.  

 

 

Drøftingssaker 
Sak 10/23 Fagsystem for kirkelige handlinger som felles løsning 
Saksfremstilling 
Kirkeverger har meldt om at de ikke ønsker å flytte inn i huset med felles løsninger før flere rom er 

ferdige (se figuren Felles løsninger: Fra oppdelt til samlet i sak DS 09/23). Vi har ingen felles 



 
 
løsning på fagsystemer for kirkelige handlinger i dag selv om disse er helt sentrale for de kirkelige 

handlingene og livet i kirken. Behovet for å få en samlet og avklart relasjon til 

fagsystemleverandørene har blitt løftet opp i flere ulike organer i samstyringsmodellen. Utfordringen 

er kompleks og har mange ulike løsningsalternativer som må kartlegges godt før det fattes en 

beslutning. Porteføljerådet har behandlet saken flere ganger. Digitaliseringsstyret bes nå om å 

drøfte saken og gi innspill til vedlagte utredning og videre prosess. 

Sammendrag av Digitaliseringsstyrets innspill 
• Det er stor enighet om at kirken bør opptre samlet i møte med fagsystemleverandør(-er). 

• Digitaliseringsstyret støtter at det arbeides videre med et digitaliseringsvennlig regelverk. 

• Styret støtter at det etableres et tverrfaglig team i tråd med anbefalingen i utredningen. 

• Flere styremedlemmer peker på at dagens løsninger er bygget rundt kalenderhendelser og 

ikke medlemmene. 

• Flere styremedlemmer støtter at arbeidet med å forberede anskaffelse av fagsystem starter 

med kirkelige handlinger og aktiviteter, og peker samtidig på at fagsystemer også kan henge 

sammen med frivillighet, statistikk, Min side og flere andre ting. 

• Flere styremedlemmer peker på at kirkens fagsystemer må imøtekomme krav til 

informasjonssikkerhet og personvern. 

Vedtak 
Digitaliseringsstyret drøfter saken om fagsystemer som felles løsning. 

 

 

Referatsaker 
Sak 11/23 Referat Digitaliseringsstyret 16.12.2022 og e-
postbehandling 02.02.2023 
Vedtak 
Digitaliseringsstyret godkjenner referatene. 

 

 



 
 

Sak 12/23 Referat Porteføljerådet 08.03.2023 og 30.03.2023 
Vedtak 
Digitaliseringsstyret tar referatene til orientering. 

 

 

Sak 13/23 Referat Sikkerhetsutvalget 14.02.2023 
Vedtak 
Digitaliseringsstyret tar referatet til orientering. 

 

 

Sak 14/23 Referat Produkteierforum 18.01.2023 og 02.03.2023 
Vedtak 
Digitaliseringsstyret tar referatene til orientering. 
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